



Došlo dne: 26. 12. 19 16.1.
Zaps. pod č. j.: emailem
Přijal:

FAKTURA - daňový doklad
201982

DODAVATEL

Podlahy Žižka s.r.o.

Frymburk 22
382 79 Frymburk
Česká republika

IČ: 28142438 DIČ: CZ28142438

email: frantisek.zizka@seznam.cz
telefon: 775 51 51 70
www: podlahyvizka.cz

Peněžní ústav: Unicredit Bank
Číslo účtu: **2107431539/2700**
IBAN: CZ7327000000002107431539
SWIFT: BACXCZPP

ODBĚRATEL

SUPŠ sv.Anežky České

Tavírna 109
381 01 Český Krumlov

IČ: 60084286

442

ADRESA DODÁNÍ

SUPŠ sv.Anežky České
Tavírna 109
381 01 Český Krumlov

Objednávka č.: Datum vystavení: 16.12.2019 Forma úhrady: **převodním příkazem**
DUZP: 16.12.2019 KS: 0308
Datum splatnosti: **30.12.2019** VS: **201982**

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
demontáž krytin	6 hod	280.00		1 680.00	21%	352.80	2 032.80
penetrace+ úklid + vysátí + manipulace	58.04 m2	15.00		870.60	21%	182.83	1 053.43
samonivelační stěrka	58.04 m2	130.00		7 545.20	21%	1 584.49	9 129.69
aplikace stěrky	58.04 m2	40.00		2 321.60	21%	487.54	2 809.14
penetrace pro zpevnění podkladu a původní stěrky	58.04 m2	68.00		3 946.72	21%	828.81	4 775.53
PVC NF standart 3100 13	66 m2	269.00		17 754.00	21%	3 728.34	21 482.34
pokládka PVC lepením + svařování pasů	58.04 m2	55.00		3 192.20	21%	670.36	3 862.56
lepidlo k celoplošnému lepení	58.04 m2	45.00		2 611.80	21%	548.48	3 160.28
soklová lišta	45 mb	17.00		765.00	21%	160.65	925.65
montáž soklové lišty + lepidlo	45 mb	35.00		1 575.00	21%	330.75	1 905.75

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21 %	42 262.12	8 875.05	51 137.17
	Celkem:	42 262.12	8 875.05	51 137.17

Celkem k úhradě: 51 137.17 CZK

předán návod k užívání



51 137.17 511 321
razítko a podpis

QR Platba+F